Cicero pro Planco: Feci ut postea quotidie presentē me uiderent, habitauī in oculis.

Idem Attico: Visum est hoc mihi ad multa quadrare, presentem me uiderent, habitauī in oculis.

FRUGI.

**F**Rugi à fruge dicitur, quod indeclinabile est: compositū tamen cū Bono antiqui quandoq; ponebant, ut utrunq; dicerent, & seruus frugi, & seruus bonæ frugi. <sup>v. uel</sup>

Plautus in Pseudolo: Cupis me esse nequam, tamen ero frugi bonæ.

Vulpianus ad legē Aquiliam, lege, Inde Neratius: Sed si bonæ frugi seruus intra annum mutatis moribus occisus sit.

Idem de quibus rebus ad eundē iudicem eatur, lege, Si quis seruum: Interesse fructuarij uidetur bonæ frugi seruū esse.

**I**nfiniti penè dicendi modi à ueteribus illis Latinitatis cōditoribus à uerbo Facio deducti sunt. Quorū & si aliqui multa

multa notauerint, nos longe plurima collegimus, quæ in usum publicum facere iudicauimus.

☞ FACERE delitias. *delitiani*

Plautus in Menechmis: Eia delitias facias?

☞ FACERE damnum, pro eo quod dicimus, damnũ pati.

Plautus in Mercatore: Non miror si quid damni facis, aut flagitiij.

Cicero in Bruto: Damnum enim illius immaturo interitu res Ro. Latinæq; literæ fecerunt.

Idem in Ver. Quid si docebo iudices eos, qui CCCC. milia mod. lucrifaciunt, damnum facturos fuisse?

☞ FACERE facinus, & scelus. *quaidæ dicit doer*

Plautus in Bacchidibus: Atridæ duo fratres dicuntur fecisse facinus maximum.

T. Liuius ab urbe condita: Qui alienis manibus pessimum facinus facere.

Cicero De oratore: Scelus eos nefarium facere dicunt.

☞ FACERE iratum. *toernich maefen*

Cic. De oratore: Cũ iratum aduersario Iudicẽ facere uellet.

☞ FACERE flagitium.

Plautus in Mercatore: Ait flagitium, & damnum fecisse.

☞ FACERE stipendia.

T. Liuius ab urbe condita: Centuriæ, quæ sine armis stipendia facerent.

Ibidem: Qui stipendia pedibus propter paupertatẽ fecisset.

☞ FACERE prælium. *præliari*

Cæsar in commentarijs: Paruulis equestribus prælijs ad aquam factis.

y

☞ Facere

**¶ FACERE** sacrificium, & sacra. *·i· sacrificare*  
Cicero in Bru. Licet aliquid etiam de M. Popilij ingenio suspicari, qui cum consul esset, eodemq; tempore sacrificium publicum cum lena faceret.

T. Liuius ab urbe condita: Quid nam tu hospes paras, inquit, incestum sacrificium (ut dicunt) facere?

Ibidem: Qui sacra publica populo Romano faceret.

Ibidem: Castius eum sacra priuata facere.

Ibidem: Illi sacra quaedam in monte Albano, Lauinóq; uobis facienda tradiderunt.

Ibidem: Dedicata est à T. Quintio duumuiro sacris faciendis.